



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๖/๒ ถนนบุญวาทย์

ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๔๒๒๒๕๐๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๓๐๐๐๐๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๘๖/๒๕๖๖

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๓๒๓๓ ต่อ ๗๗/๐๙ ๗๗/๑๐

ตามที่ บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	ครั้ง	๑๑,๐๓๕.๐๐	๑๑,๐๓๕.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐,๓๑๓.๐๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๒๑.๙๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๐๓๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๒๕๑๘๑๘ ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๓ รายการ (งานซ่อมแซมและบำรุงรักษา ฝ่ายช่างสุขาภิบาล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายปิยะพงษ์ คำใจ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๒๕๑๘๑๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๙๑๒๓๔๖๗๙

บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

196/2 ถ.บุญวาทย์ ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100 โทร/แฟกซ์ 054-222506 TAX ID : 0525553000080

ใบเสนอราคา

เรียน ท่านนายกเทศมนตรีนครลำปาง

หน้า 1

เรื่อง ใบเสนอราคา

ลำดับที่ NO.	รายการสินค้า DIScription OF PRODUCT	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	หน่วยละ UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	เซฟต์เบรกเกอร์ ขนาด 2P 30A / ยี่ห้อ PANASONIC	3	ตัว	179.00		537.00
2	เซฟต์เบรกเกอร์ ขนาด 2P 10A / ยี่ห้อ PANASONIC	3	ตัว	179.00		537.00
3	ปลั๊กพ่วงสนาม สายยาว 10 เมตร (ปลั๊กขยงค้ำ 2"x4" + ปลั๊กกราวด์คู่ + สายไฟยาว 10 เมตร)	1	ชุด	750.00		750.00
4	ปลั๊กพ่วงสนาม สายยาว 20 เมตร (ปลั๊กขยงค้ำ 2"x4" + ปลั๊กกราวด์คู่ + สายไฟยาว 20 เมตร)	1	ชุด	1,350.00		1,350.00
5	ปลั๊กขยงค้ำ 2 ขาแบน	14	ชิ้น	39.00		546.00
6	สปอร์ตไลท์ LED 100 วัตต์	2	ดวง	1,590.00		3,180.00
7	เทปพันสายไฟ 3M (ม้วนเล็ก)	24	ม้วน	25.00		600.00
8	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	6	ชุด	280.00		1,680.00
9	ถ่านไฟฉาย AA รุ่นแมงกานีส (แพ็ค 4 ก้อน)	6	แพ็ค	50.00		300.00
10	ถ่านไฟฉาย AAA รุ่นแมงกานีส (แพ็ค 4 ก้อน)	6	แพ็ค	50.00		300.00
11	ถ่านไฟฉาย AA รุ่นอัลคาไลน์ (แพ็ค 2 ก้อน)	6	แพ็ค	65.00		390.00
12	ถ่านไฟฉาย AAA รุ่นอัลคาไลน์ (แพ็ค 2 ก้อน)	6	แพ็ค	65.00		390.00
13	ถ่านไฟฉาย C รุ่นแมงกานีส NEO (แพ็ค 2 ก้อน)	5	แพ็ค	95.00		475.00
กำหนดส่งมอบ 30 วัน ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		จำนวนเงินรวม / TOTAL				10,313.08
DELIVER WITHIN DAYS		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% / VAT				721.92
ยื่นราคา 30 วัน		รวมทั้งสิ้น / TOTAL AMOUNT				11,035.00



ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(นายพนพล บุญมา)

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(.....)

ขอแสดงความนับถือ

(Signature)

นายปิยะพงษ์ คำใจ